Раскрытие информации о деятельности ПАО «СинТЗ», как субъекта оптового и розничного рынков электрической энергии за май 2016 года.
Публичное акционерное общество «Синарский трубный завод» сообщает:

1. В мае 2016 года регистрации и реализации заявок на технологическое присоединение от сетей ПАО «СинТЗ» по центрам питания 110 кВ не было.

2. В мае 2015 года проводились ремонтные работы электросетевого оборудования на:
	№ п.п
	Дата отключения
	Время
	Наименование присоединения
	Причина отключения
	Дата включения
	Время

	1
	17.05.2016
	20:43
	ПС «Генераторная» ф.20 (Северный поселок)
	Аварийная заявка ПАО «СинТЗ» для ремонта РЛН в сторону ТП-7Т ф.1 на ПП ТП-30
	17.05.2016
	21:18

	2
	27.05.2016
	09:50
	ПС «Генераторная» ф.20 (Северный поселок)
	«Земля на кабеле 6кВ»
	27.05.2016
	22:32


